
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 2 

 
4 октября 2017 г.             с. Глядянское 

Притобольного района 
 
 

Организация и проведение муниципального земельного контроля 
на земельных участках из состава земель сельскохозяйственного назначения 

 
 
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела государственного 

земельного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному и 
фитосанитарному надзору по Курганской области Извекова С.В., Правление 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 

образований Курганской области активизировать работу по организации и 
проведению муниципального земельного контроля на земельных участках из 
состава земель сельскохозяйственного назначения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


